ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2018  № РКСИП635…

ПРОЕКТ

О проекте постановления Администрации
Томской  области  «О внесении  изменений
в постановление Администрации Томской
области   от 09.12.2014   №   474а   «Об
утверждении государственной программы
«Развитие   коммунальной   и
коммуникационной   инфраструктуры   в
Томской области»

Рассмотрев   проект   постановления   Администрации   Томской   области
«О   внесении   изменений   в   постановление   Администрации   Томской   области
от 09.12.2014  №   474а   «Об   утверждении   государственной   программы   «Развитие
коммунальной   и   коммуникационной   инфраструктуры   в   Томской   области»,
поступивший  в  Законодательную  Думу  Томской  области,  учитывая  состоявшееся
обсуждение,

Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию РЕШИЛ :

1.   Рекомендовать   рассмотреть   возможность   в   проекте   постановления
Администрации   Томской   области   «О   внесении   изменений   в   постановление
Администрации   Томской   области   от   09.12.2014   №   474а   «Об   утверждении
государственной   программы   «Развитие   коммунальной   и   коммуникационной
инфраструктуры в Томской области» предусмотреть средства областного бюджета
на 2019 год:

на   реализацию   подпрограммы   1  «Развитие   и  модернизация   коммунальной
инфраструктуры   Томской   области»   по  основному   мероприятию   «Обеспечение
населения Томской области чистой питьевой водой» в размере 47 600 тыс. рублей;

на   строительство  муниципального   общественного   кладбища   в  Северске   –
50 000 тыс. рублей.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Томской области.

Председатель  комитета         С.Б. Автомонов